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Funcionamiento

Español

Uso de las funciones convenientes

Este frigorífico viene con varias funciones útiles para aplicaciones específicas.

1

2

5

3

4

1

 El panel de control se enciende.

2

 La visualización de funciones empieza a parpadear, indicando que se pueden establecer las funciones.

3

 “

” empieza a parpadear.

4

 Seleccione la función que se va a usar.

5

 La visualización correspondiente a la función seleccionada deja de parpadear y se enciende, indicando que la 

función está establecida. 

Cada vez que se pulsa el botón, la visualización cambia entre “encendida” y “apagada”.

Encendida: La función está establecida.

Apagada: La función no está establecida.

 

● El panel de control se apaga aproximadamente 30 segundos después.

Notas:

 

● La visualización de 1 se restablece si no se realiza ninguna operación durante 5 segundos más o menos 

durante el proceso de ajuste.

 

● Si parpadea la visualización de la temperatura, espere unos 5 segundos a que la visualización se encienda antes 

de proseguir con las operaciones indicadas más arriba.
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